
PORTARIA Nº 190/2017 
 

“NOMEIA Comissão de Seleção das parcerias 

voluntárias firmadas no âmbito do Município de 

Morro Reuter.” 
 

CARLA CRISTINE WITTMANN CHAMORRO, Prefeita 

Municipal de Morro Reuter, RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal Vigente e; 

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 13.019/2017; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, inciso I, do Decreto 

Municipal nº 039, de 26 de abril de 2017; 

 

R E S O L V E 
 

Art. 1º - NOMEAR, para integrar Comissão de Seleção das 

parcerias voluntárias firmadas no âmbito do Município de Morro Reuter, os seguintes 

membros: 

a) Marileia dos Santos, representando a Secretaria Municipal 

de Educação e Cultura; 

b) Juliana Anita Câmara, representando a Secretaria 

Municipal de Fazenda; 

c) Cássia Chaiane Chaves, membro do Controle Interno 

d) Sara Meyrer, representando a Secretaria Municipal de 

Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente; 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, gerando efeitos a contar da data da entrada em vigor a Lei Federal nº 

13.019/2014. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO REUTER, RS, 04 
DE MAIO DE 2017. 
 

 CARLA CRISTINE WITTMANN CHAMORRO, 
PREFEITO MUNICIPAL. 

REGISTRE-SE E 
PUBLIQUE-SE 
 
MARIA JANETE SOLIGO BALDISSERA, 
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO. 

 


